
Návod k použití šukacího vibrátoru s lízáním klitorisu 

Popis produktu: Tento revoluční šukací vibrátor nabízí jedinečný zážitek díky své funkci "nahoru a 

dolů" a multifunkčnímu systému stimulace klitorisu. Vibrátor je vybaven novou generací motorů pro 

větší výkon a delší životnost. 

Hlavní vlastnosti: 

• 7 režimů pohybu nahoru a dolů 

• 7 vibračních režimů 

• 7 režimů stimulace klitorisu 

• Rozměry: 24,0 cm x 3,5 cm (délka pro vložení 14,0 cm) 

• Výkonný motor 

• Dobíjení přes USB 

• Vodotěsný 

• Ergonomický design 

• Super měkký silikon 

• Hypoalergenní ABS materiál bezpečný pro tělo 

• Neobsahuje ftaláty 

Použití: 

1. Nabíjení: Připojte vibrátor k USB nabíječce. Před prvním použitím nechte plně nabít. 

2. Lubrikace: Aplikujte malé množství neutrálního lubrikantu na povrch vibrátoru pro 

pohodlnější zážitek. 

3. Zapnutí: Stiskněte a podržte tlačítko pro zapnutí. Vyberte požadovaný režim pohybu, vibrace 

nebo stimulace klitorisu pomocí příslušných tlačítek. 

4. Použití: Jemně vložte vibrátor do vagíny a užijte si různé režimy a intenzity. Pro stimulaci 

klitorisu přiložte hlavici k oblasti klitorisu. 

5. Čištění: Po použití vibrátor omyjte teplou vodou a mýdlem. Neponořujte do vody nabíjecí 

port. 

Upozornění: 

• Udržujte mimo dosah dětí. 

• Používejte pouze s lubrikanty na vodní bázi. 

• Nepoužívejte na poškozenou nebo podrážděnou pokožku. 

• Dodržujte hygienická pravidla a čistěte před a po každém použití. 

Bezpečnostní informace: Tento produkt je vyroben z hypoalergenního ABS materiálu a neobsahuje 

ftaláty, což zajišťuje bezpečné a komfortní použití. 

Skladování: Skladujte na suchém a chladném místě, chráněném před přímým slunečním světlem. 



Užijte si svůj nový šukací vibrátor s lízáním klitorisu a objevte nekonečné možnosti potěšení! 

 


